Majelis Ulama Indonesia (disingkat MUI; bahasa Arab: يجهس انعهًبء

d)adenedالإَذٍَٔسً u)uaui aīabunu hd)īdīd)īd nudn -laauaua ua-lu ahn ua

aīau)uih dueuulama, zu’ama, dan cendikiawan Islam untuk membimbing,

membina, dan mengayomi umat Islam di Indonesia khususnya di Desa

Sukadana. Majelis Ulama Indonesia berdiri pada

17 Rajab 1395 Hijriah atau 26 Juli 1975 Masehi di Jakarta, Indonesia. Sesuai

dengan tugasnya, MUI membantu pemerintahan desa dalam melakukan hal-

hal yang menyangkut kemaslahatan umat Islam, seperti mengeluarkan fatwa

dalam kehalalan sebuah makanan, penentuan kebenaran sebuah aliran dalam